5-9 ans

10-15 ans

5-7 ans

8-9 ans

Stages Multisports

ETE 2020

Lundi 27 Juillet

Mardi 28 Juillet

Mercredi 29 Juillet

Jeudi 30 Juillet

Vendredi 31 Juillet

athlétisme

Engins roulants

Speedminton

jeux collectifs

Danse hip hop

Badminton

Football

Basketball

lle de Loisirs de Cergy

lle de Loisirs de Cergy

Jeux d'opposition

Initiation VTT

Parcours de motricité

Initiation Base ball

Rencontres
Olympiades

Piscine de
Montmorency

Ces activités sont modulables en fonction du temps et du lieu de pratique.

Pensez a avoir dans un sac : Tennis propres pour le gymnase , kway , bouteille d'eau, gants et affaires de piscine.
Contexte COVID19 : merci d'apporter un masque individuel et un gel désinfectant pocket pour votre enfant.
En cas de besoin veuillez contacter M. CHAARANA au 07 87 38 36 81




